LIEN POAN LAO PONG HUYEN YEN SON

CcONG POAN CO SO CONG TY TNHH

Biéu sb 11¢/CK-TLD

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh Phiic

LAM NGHIEP TUYEN BINH
S6: 03/TB-Cb Tuyén Quang, ngay 8 thing™s ndm 2024
THONG BAO '
Céng khai tinh hinh thu, chi tai chinh céng doan co s&
Nam 2023
DVT: dong
Stt Ni dung Thu Chi Toén -
1 |Nam trudc chuyén sang 12.701.929
2 |Thu DPCD luong thang 8/2022 1.181.500}" 13.883.429
3 |Thu PPCP luong thang 9-12/2022 4.719.500 18.602.929
4 |Chi tuyén tuyén luat lao dong, an toan VSLD - 13.700.000 4.902.929
5 |Thu tién Cty hd trg KP dai hoi 10.000.000 14.902.929
Chi mua qua chia tay cac dong chi thoi khong tham gia
6 |scH ki 12.902.929
7 |Chi mua nuéc phuc vu dai hoi 380.000 12.522.929
8 |Chi mua hoa phuc vu dai héi 950.000 11.572.929
9 |Chi in phu hi¢u phuc vu dai hdi 550.000 11.022.929
10 |Chi in ma két phuc vu dai héi 3.652.000 7.370.929
11 [Chi hé trg KP t6 chirc 8/3 2.300.000 5.070.929
12 [Chi tuyén tuyén ngi quy lac dong 4.900.000 170.929
13 |Thu DPCD luong thang 1/2023 - 1.255.500 1.426.429
14 |Chi dy dai hoi CDCS x4 Trang Da, Tén Long 400.000 1.026.429] .
15 |Thanh toan tién mua qua cau 16ng, bong chuyén hoi 3.720.000 -2.693.571
16 |Thu BPCD luong thang 2/2023 1.160.000 -1.533.571
. 17 |Thu DPCD luong thang 3+4/2023 99.800 -1.433.771
‘18 |Thu BPCP luong thang 3/2023 1.232.300 -201.471
19 [HG tro KP ngay 1/6/2023 2.025.000 2.226.471
20 |Thu DPCPD luong thang 4/2023 1.176.200 -1.050.271
21 |Thu BPCPD luong SP 2022 8.275.440 92251169
22 |[Chi phu cdp CP quy 1+2/2023 5.087.000 2.138.169
23 |Nop tién thuong 900.000 3.038.169
24 |Thu DPCD luong SP 2022 14.736.566 17.774.735
25 |Chi mua quén 4o thé theo i 2.146.000 15.628.735
26 |Thu DPCD luong thang 5/2023 1.169.400 16.798.135
27 |Chi trg ¢Ap Khé khin - Toan 1.000.000 15./98.135

30 [Chi hd tro tét trung thu 1.900.000 . 14.901.435

31 |Chi mua QA thé thao tham gia giai bong chuyén hoi: 1.799.998 13.101.437
32 |Thu BPCP luong thang 7/2023 1.174.100 14.275.537
33 |Chi hd trg KP 20/10 2.300.000 11.975.537
34 |Chi tham gia giai bong chuyén hoi 250.000 11.725.537
35 |Lién hoan tiéng hat doan vién 1500000 10.225.537




Stt Ndi dung Thu Gl Tén
36 |Chihd tro kiém tra xép loai nam 2023 350.000 9.875.537
Chi phi mua sach huéng dan t6 chirc dai hoi cong :
37 i 399200 9.476.337
38 |Thu DPCP luong thang 8/2023 1.192.500 10.668.837
39 |Thu BDPCD luong thang 9/2023 1.145.200 11.814.037
40 |Thanh to4n tién mua qua cau 1ong, béng chuyén hoi 3.218.550 8.595.487
41 |Chi tham hoi doan vién 1.000.000 7.595.487
42 |Chi tién hd tro cho ngudi tham du 2.550.000 5.045.487
43 |Chi tham hoi doan vién : 1.900.000 3.145.487
44 |Chi tham héi doan vién 700.000 2.445.487
45 |Chi tham hoi doan vién . 1.200.000 1.245.487
46 |Chi tham hoi doan vién y 900.000 345.487
47 |Thu KPCP céng ty chuyén sang 80.160.000 80.505.487
48 |Nop KPCP nam 2023 s ~ § 80.160.000 345.487
49 |Thu doan phi cp trén cép 48.140.000 48.485.487|
50 [Chi phu cép CP nam 2023 21.837.600 26.647.887
51 |Chi khen thudng A 3.240.000 23.407.887
52 |Chi hé tro tét 13.600.000 9.807.887
53 |Chi thim héi doan vién : 700.000 9.107.887
Tong cong 9.107.887

Bui Thu Thiy




